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Padites: Byroja Shgiptare e Sigurimeve, me Adrese: Tirane, Rruga "Gjergj
Fishta", Pallati "Edil-AL-Jt"Kati i II Tirane, perfaqesuar ne gjykim
nga DrejtoreshaAnila Hoxha.

"Shpallje per efekt njoftimi te kerkese-padise dhe provave shkresore"

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte duke u zhvilluar gjykimi i ceshtjes
civile me Nr. 15586Akti qe iperket:

Te paditur: Aleks Harif, atesia Rakip, amesia Qamile, i datelindjes 20.07.1977,
lindur ne Kerce dhe banues ne Fshatin "Vashterni", Rruga
Avdollinjte",Nr. 2211,Njesia AdministrativeLibonik, Bashkia Maliq.

Adem Dervishaj, atesia Murat, amesia Kadrije, i datelindjes
15.06.1957,lindur ne Korye dhe banues ne Rr. "1 Maji", nd.7, H. 1,
Njesia AdministrativeMaliq, BashkiaMaliq.

Objekti: Detyrimin e paleve te paditura te kthejne shumen prej 320,834
(treqind e njezet mije e teteqind e tridhjete e kater) leke, per dernin
civil te ardhur si pasoje e aksidentit te dates 05.10.2019, ne favor te
Byrose Shqiptare te Sigurimeve.
Detyrimin e paleve te paditura te paguajne ndaj Byrose Shqiptare
te Sigurimeve kamatat ligjore per shumen e papaguar deri ne
ekzekutimin e vendimit.
Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim te pales se paditur.

Baza ligjore: Neni 31 dhe 32, pika a, te Kodit te Procedures Civile Neni 627,
1142 dhe 450 e vijuesa te Kodit Civil Neni 15, 22 dhe 2914, te
Ligjit nr. 10076, date 12.02.2009, "Per sigurimin e detyrueshem ne
sektorin e transportit", i ndryshuar. .

Gjykata, ka vendosur qe ne baze te nenit 133/a te K. ProCivile, njoftimi i pales se paditur Aleks
Rakip Harif, te behet "me ane te shpalljes publike, pasi njoftimi i nisur ne adresen zyrtare
rezulton te jene kthy~"me shenimin "Larguar". .'
Ne zbatim te "Njofti 'tper leshimin e deklarates se mbrojtjes" pales se paditur i eshte kerkuar
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-

-Pala e paditur mund te paraqitet qe te terheqe kerkese-padine dhe provat shkresore prane
sekretarise gjyqesore te gjyqtarit te ceshtjes.
-Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet ne adresen e pales sc paditur: Adresa: Fshati
"Vashtemi", Rruga Avdollinjte", Nr. 22/1, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq.
-Njesia Administrative duhet ta afishoje shpalljen ne ambientin e afishimit te njoftimeve prane
saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e afishimit.
-Nje kopje te afishohet ne kendin e njoftimeve ne ambientet e brendshme te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane.
-Nje kopje te afishohet nc Portalin Elektronik te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
-Shpallja publike do te qendroje e afishuar per nje afat prej 20 ditesh.
-Pas kalimit te ketij afati, pala e paditur duhet te paraqese deklaraten e mbrojtjes brenda 10
diteve.
-Tirane, me date 21.11.2022
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